交通指導員 防寒コート 仕様書

１ 物 品 名    交通指導員 防寒コート

２ 数   量    下記のとおり

３ 仕   様

（１）銘柄等     Ｊ.Ｐ.Ｕ.  ＃７０００ＫＡ 制服型防寒ハーフコート（男性用）

Ｊ.Ｐ.Ｕ.  ＃７０００ＫＦ 制服型防寒ロングコート（女性用）

   ４ 納入場所     市民まちづくり部 生活安心課

５ 納  期     令和５年１１月３０日

    【着 数】

     男性用

女性用

６ その他

上記の納入期限にかかわらず，可能な限り早期の納品を希望する。

サイズ 数量

１号 １

２号 １

３号 １

４号 ４

５号 １

合計 ８

サイズ 数量

Ｌ１ ２

Ｂ１ ４

Ａ１ １

合計 ７